軽　微　変　更　届　出　書

　　年　　　月　　　日
近畿運輸局長　　　殿

住所
名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

下記のとおり倉庫施設等を変更したので、倉庫業法施行規則第４条の２第２項の規定により、関係書類を添えて倉庫業法第７条第３項の届出をします。

記

１　変更に係る営業所の名称及び位置

２　変更に係る倉庫の名称及び位置

３　変更の内容

４　変更を行った日

（記載例）
軽　微　変　更　届　出　書

令和○○年○○月○○日

近畿運輸局長　　　殿

住所　　　大阪市中央区大手前４－１
名称　　　○○倉庫株式会社
代表者名　代表取締役　○○　○○

下記のとおり倉庫施設等を変更したので、倉庫業法施行規則第４条の２第２項の規定により、関係書類を添えて倉庫業法第７条第３項の届出をします。

記

１　変更に係る営業所の名称及び位置

大阪営業所
大阪市中央区大手前○丁目○番○号
２　変更に係る倉庫の名称及び位置

大阪1号倉庫

　　大阪市中央区大手前○丁目○○番地
３　変更の内容
　　○○倉庫(株)より営業倉庫として継続使用する。

４　変更を行った日

　　令和○○年○○月○○日

変更後30日以内に届出

添付書類

・倉庫明細書

・使用権原を証する書面

　　登記簿謄本（土地・建物）

　　賃貸借契約書（借庫の場合）

・警備契約書

PAGE